

Michael SK Holding IVS
Myntevej 31, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 44 43 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Michael Seiger Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael SK Holding IVS
Myntevej 31
8722 Hedensted

CVR-nr.: 36 44 43 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Michael Seiger Kristiansen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Vestjysk Bank

Dattervirksomhed

Hedensted Fysioterapi & Træning ApS, Hedensted

Associeret virksomhed

Horsens Fysioterapi og Træning IVS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i selskaber der udøver fysioterapivirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.755 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.642 kr. mod 21.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom, og har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Der forventes en positiv aktivitet i datterselskabernes kommende regnskabsår, og selskabets kapital forventes derved reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.755	-3.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-53.790	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	46.336	25.386
Øvrige finansielle omkostninger	-5.433	0
Resultat før skat	-36.642	21.636
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.642	21.636
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.636
Disponeret fra overført resultat	-36.642	0
Disponeret i alt	-36.642	21.636

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		117.127	0
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u>6.843</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>123.970</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>123.970</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>25</u>
Aktiver i alt		<u>123.970</u>	<u>25</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50	50
3	Overført resultat	-85.580	-48.938
	Egenkapital i alt	<u>-85.530</u>	<u>-48.888</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	39.493
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>39.493</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	115.854	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.646	4.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.500</u>	<u>9.420</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>209.500</u>	<u>9.420</u>
	 Passiver i alt	 <u>123.970</u>	 <u>25</u>

1 Usikkerhed om going concern**4 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom, og har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Der forventes en positiv aktivitet i datterselskabernes kommende regnskabsår, og selskabets kapital forventes derved reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50	50
	<u>50</u>	<u>50</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat a 1 andel á DKK 50.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-48.938	-70.574
Årets overførte overskud eller underskud	-36.642	21.636
	<u>-85.580</u>	<u>-48.938</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede og associerede virksomheders banklån. De tilknyttede og associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 2.243 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.